

JOKO HOLDING A/S

Philip Heymans Alle 3, 1 sal
2900 Hellerup

Årsrapport
1. august 2015 - 31. juli 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2016

Peter Rützou-Hjelmkrone
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JOKO HOLDING A/S Philip Heymans Alle 3, 1 sal 2900 Hellerup Telefonnummer: 25355663 CVR-nr: 34469326 Regnskabsår: 01/08/2015 - 31/07/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank søndre Jernbanevej 4 3400 Hillerød DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets har ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder resultatet for 2015/2016 tilfredsstillende.

For 2017 forventes at selskabet afvikles grundet manglende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. juli 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. juli 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-700.000	-700.000
Egenkapital i alt		-200.000	-200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.000	200.000
Gældsforpligtelser i alt		200.000	200.000
Passiver i alt		0	0